
Magistrát města Jihlavy‘
smlouva zaevidována

pod Č.:
Smlouva o poskytnuti sluzeb ‚“

Č. S‘176400437

uzavřená dle ust. ~ 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
. předpisů

Smluvní strany

Statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/11 586 01 Jihlava
zastoupeno primátorem PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Katarína Ruschková, vedoucí odboru životního
prostředí Magistrátu města Jihlavy
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
(dále jen »objednateľ‘)

a

FCC Česká republika, s.r.o.
se sídlem Ďáblická 791/89, 18200 Praha 8
provozovna: Jihlava U Hlavního nádraží 4286/2, 586 01 Jihlava
zastoupen : Ing. Pavlem Tomáškem, jednatelem

Ing. Petrem Morávkem, jednatelem
Oprávněn kjednání: Radim Kolář, Dis., regionální vedoucí obchodu FCC Česká republika, s.r.o.
Oprávněn k podepisováni
na základě plné moci: Radim Kolář, Dis., regionální vedoucí obchodu FCC Česká republika, s.r.o.
IČO: 45809712
DIČ: CZ45809712
Bankovní spojení: ČSOB, as.
Číslo účtu : 17495863/0300
Telefon : 567 220 701
Fax: 567 220 701
Zapsaný v obchodním rejstříku : Městský soud v Praze, oddíl C 12401
(dále jen „provozovatel“)

II.
Preambule

I) Tato smlouva je uzavřena na základě dohody mezi objednatelem a provozovatelem. Jejím
předmětem je úprava postaveni objednatele a provozovatele, jakož i úprava jejich vzájemných
práv a povinnosti při naplňováni účelu této smlouvy.

2) Provozovatel je oprávněnou osobou zejména k obchodní činnosti a k podnikáni v oblasti
nakládáni s odpady.

3) Provozovatel výslovně uvádí, že vlastni souhlas k provozováni zařízeni dle ~ 14 odst. I zákona
Č. 185/2001 Sb.1 o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“)
kvyuživánl, odstraňováni nebo výkupu odpadů nebo splňuje náležitosti ~ 14 odst 2 zákona
o odpadech.

4) Textil se odevzdává do kontejnerů umístěných na stanovených místech na území města.
Provozovatel zajisti pravidelnou obsluhu kontejnerů na textil, jejich údržbu a čištěni v okolí 3 m
kolem kontejnerů všemi směry.

1



5) K odevzdávání textilu se používají kontejnery ve vlastnictví objednatele a kontejnery ve vlastnictví
provozovatele;

a) Specifikace pozemků a počet kontejnerů ve vlastnictví objednatele na nich umístěných, je
přílohou č. 1 této smlouvy.

b) Specifikace pozemků a počet kontejnerů ve vlastnictví provozovatele na nich umístěných,
je přílohou č. 2 této smlouvy.

Ill.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
1) bezplatné umístěni kontejnerů na textil na předem vytipované a odsouhlasené stanoviště;

2) obsluha kontejnerů pro sběr použitého textilu (dále jen ‚kontejner) od obyvatel ze strany
provozovatele;

3) zajištěni dostatečné frekvence svozu vývozu a manipulace s odloženým textilem (dále jen
„materiál“) tak, aby nedocházelo k odkládání materiálu mimo kontejner;

4) udržováni čistoty v okotí 3 m všemi směr kolem kontejneru;

5) provedenI služby spočívá v následujících činnostech:
a) bezplatné umístění kontejnerů na stanovená místa;
b) obsluha kontejnerů a svoz materiálu provozovatelem;
c) udržováni čistoty v okolí 3 m všemi směry kolem kontejneru;

- d) bezplatné zajištěni oprav a údržby kontejnerů ve vlastnictví provozovatele;
e) předání odpadu zařazeného dle katalogu odpadů jako ostatní odpad pod katalogovým

číslem 200110 Oděvy; za nevhodný odpad se pro účely této smlouvy považuje takový
odpad, který neodpovídá zařazeni odpadů podle příslušného katalogového čísla
a kategorie Katalogu odpadů

lv.
Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1) Provozovatel je povinen:
a) v zájmu objednatele řádně vykonávat službu specifikovanou v Čl. Ill této smlouvy;
b) udržovat Čistotu v okolí 3 m všemi směry kolem kontejneru;
c) provádět pravidelnou obsluhu kontejnerů minimálně lx týdně;
d) zabezpečit kontejnery před vniknutím třetích osob
e) reagovat na mimořádné události do 24 hodin (mimořádnou události se rozumí poškozeni

kontejneru, přeplněni kontejneru, případně další situace vyvolávající nestandardní stav);
fl informovat objednatele o způsobu a čase vyřešeni mimořádné události;
g) odstranit mechanické poškození kontejnerů ve vlastnictví provozovatele, aby nedocházelo

k neoprávněné manipulaci s materiálem třetími osobami;
h) neprodleně, pravidelně a úplně písemně či telefonicky informovat objednatele o všech

mimořádných událostech, které mají vztah k plněni předmětu smlouvy a zajištěni služby
provozovatelem;

i) spolupracovat s objednatelem při zajištění informační kampaně zaměřené na efektivnost
poskytované služby;

j) předložit k 15. dni každého měsíce objednateli písemnou informaci o množství vysbíraného
materiálu za období;

k) umisťovat kontejnery pouze na místa vybraná objednatelem, a to na základě předchozího
souhlasu objednatele;

2



I) na základě požadavku objednatele měnit umístěni kontejnerů;
m) hradit objednateli cenu stanovenou v Čl. Vl. řádně a včas.

2) Provozovatel je oprávněn odebírat odpad kat Č. 200110 Oděvy, který byl obyvateli do kontejneru
odložen. Provozovatel je vlastníkem veškerého odpadu, který byl do kontejneru odložen.
Provozovatel je rovněž oprávněn pověřit poskytnutim služby i třetí osobu, a to bez souhlasu
objednatele. V takovém připadě zhotovitel zodpovídá za poskytované služby, jako kdyby je
poskytoval sám.

3) Objednatel je povinen:
a) předat provozovateli kontejner ve vlastnictví objednatele ve stavu způsobilém k zajištěni

služby;
b) provádět pravidelnou kontrolu stavu kontejneru a čistoty v okolí 3 m všemi směry kolem

kontejneru;
c) zajistit bezplatný přístup provozovateli ke kontejneru;
d) bezodkladně odstranit mechanické poškozeni kontejnerů ve vlastnictví objednatele, aby

nedocházelo k neoprávněné manipulaci s materiálem třetími osobami;
e) spolupracovat s provozovatelem při zajištěni informačnl kampaně zaměřené na efektivnost

poskytované služby;
fl souhlasi s tím, že váženi bude provádět provozovatel na váze zařízení, do kterého je

odpad dodáván;

4) Objednatel je oprávněn si vyžádat o objednatele písemnou informaci o množstvi vysbíraného
materiálu za období kalendářního měsíce.

Vl.
Cena

1) Provozovatel je povinen hradit objednateli částku ve výši 1500 KČ/rok bez DPH za každý
obsluhovaný kontejner (tzn. včetně dvou našich).

2) Cena je splatná lx ročně vždy nejpozději k poslednímu dni měsíce února následujícího roku.

3) Je-li kontejner umístěný pouze část roku, hradí se parciální část ceny za každý započatý měsic.

4) V případě ukončení smlouvy je splatnost ceny do konce následujícího měsíce, ve kterém došlo
k ukončení smlouvy.

5) Platební styk bude mezi smluvními stranami realizován bezhotovostně, formou faktur
a platebních příkazů.

6) V případě, že se bude jednat o přenesenou daňovou povinnost, objednatel a provozovatel budou
postupovat dle ~92a Zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve zněni pozdějších předpisů v součinnosti
s přílohou Zákona o DPH.

VII.
Ukončení platnosti smlouvy

1) Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) výpovědi obou smluvních stran, bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí

3 měsíce a počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručeni
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

VIII.
Zvláštní ustanovení

1) Ve věcech realizace této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat pověřený pracovník odboru
životního prostředí Magistrátu města Jihlavy.

3



2) Ve věcech realizace této smlouvy je za provozovatele oprávněn jednat pan Ing. Radek Kourek,
Ph.D., senior obchodní zástupce FCC Česká republika, s.r.o.

IX.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni smlouvy v registru smluv, není-Ii ve smlouvě stanovena účinnosti pozdější.

2) Podléhá-li tato smlouva uveřejněni, souhlasí smluvní strany s uveřejněním této smlouvy a všech
jejich budoucích dodatků, a to včetně veškerých osobních údajů ve smlouvě obsažených.

3) Podléhá-li tato smlouva uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném zněni, zajistí statutární
město Jihlava její uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.

4) Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku
Po dohodě obou smluvních stran.

5) Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a provozovatel obdrží
jedno vyhotovení.

6) Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

7) Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobně seznámily
~ smlouvu uzavírají za svobodné vůle a nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek.

8) Písemnosti mezi stranami této smlouvy, sjejichž obsahem, je spojen vznik, změna nebo zánik
práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupeni od smlouvy) se doručují
do vlastních rukou nebo do datové schránky. Povinnosti smluvní strany doručit písemnost
do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručení osobně nebo poštou, jakmile
pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení
zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

X.
U uzavřeni této smlouvy byl zmocněn odbor životního prostředí Magistrátu města Jihlavy rozhodnutím
Rady města Jihlavy dne 22. 6. 2017 usnesením č. 64211 7-RM.

Záměr byl zveřejněn na
ze dne 1.8.2017.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Specifikace
Příloha č. 2- Specifikace

úřední desce Od 2. 8. 2017 do 18. 8. 2017 pod čj.: MMJ/M0í94324/2017

pozemků a počet kontejnerů ve vlastnictví objednatele na nich umístěných
pozemků a počet kontejnerů ve vlastnictví provozovatele na nich umístěných

objednatel
Statutární město Jihlava
Ing. Katarína Ruschková

vedoucí odděleni životního prostředí

4

V dn‘e L~.2.2o~n-

Y
po~1Z3tovatel

FCC Česká republika, s.r.o.
Radim Kolář, Dis.

regionální vedoucí obchodu
FCSká republika, s.r.o.
err
~ environment
FCC česká republika, s.r.o,
provozovna Jihlava
Ii Hlavního nádraž~ 3, 586 01 JIhlava
iČ: 45809712 DXC: CZ45809712
Tel./fax: 567 220 701

V Jihlavě dne 14 09 2017


